МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя общеобразовательная школа

села Новая Толковка

442113, Пензенская область, Пачелмский район, с. Новая Толковка ул. Гагарина, 42,

тел. (84152) 33-156, e-mail: nt_sch@mail.ru

ИНН 5828002302

Приказ

22.06.2023 год                                                                                            № 73

«О создании и функционировании Центра образования естественно-научной

и технологической направленности «Точка роста» на базе МОУ СОШ села

Новая Толковка»

На основании приказа Министерства образования Пензенской области

от 16.01.2023 года № 15/01-07

Приказываю:

1. Создать на базе «МОУ СОШ села Новая Толковка» Центр образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

с 01.09.2023  года.

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста», ответственным за его

функционирование и развитие, учителя  физики Якунину Ольгу

Николаевну.

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

на базе  МОУ СОШ села Новая Толковка. (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          С.Е.Колядова

mailto:nt_sch@mail.ru